
Estado do Ceará
GOVERNO MUNICIPAL DE PACOTI
 SECRETARIA DE FINANCAS DE PACOTI 

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº...........: 0707.02/2021   

ORIGEM.....................: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0807.01/2021

CONTRATANTE........: SECRETARIA DE FINANCAS DE PACOTI

CONTRATADA(O).....: A.A FRAGOSO

OBJETO......................: Contratação de serviços de locação de software para gerenciamento de pesquisa de preços, 
com finalidade de consultar praticados no mercado por outros orgãos da administração pública, visando o 
aprimoramento dos serviços do setor de compras da entidade.

VALOR TOTAL................: R$ 6.000,00 (seis mil reais)

PROGRAMA DE TRABALHO.......: Exercício 2021 Atividade 1101.041220402.2.111 Apoio Administrativo a 
Secretaria de Financas, Classificação econômica 3.3.90.39.00 Outros serv. de terc. pessoa jurídica, Subelemento 
3.3.90.39.99, no valor de R$ 6.000,00

VIGÊNCIA...................: 08 de Julho de 2021 a 31 de Dezembro de 2021

DATA DA ASSINATURA.........: 08 de Julho de 2021

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
AV. CEL JOSE CICERO SAMPAIO 663


